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1 Матеј Милосав Русевски Машки/MashkulloreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 74.3333333332

2 Никола Саша Тасковски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 68.4830586080

3 Далибор Србо Крстевски Машки/MashkulloreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 62.2335164835

4 Ангел АлександарНиколовскиМашки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 62.1858974360

5 Немања Јасмина ТрајановскиМашки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 60.6465201465

6 Марко Владимир Стојчевиќ Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 57.1886446885

7 Дамјан Мартин Јовчевски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Машинство техничар за компјутерско управување 55.1794871795

8 Давид Ненад СтоилевскиМашки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 55.0320512822

9 Филип Сашо ВелковскиМашки/MashkulloreОУ"ВЕРА КОТОРКА" С.КЛЕЧОВЦЕ, КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 54.8067765568

10 Тамара Далибор ЉубојевиќЖенски/FemëroreОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 53.6575091575

11 Леонид Слаѓан Додевски Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 53.1858974360

12 Иван Стојанче Кузевски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Машинство техничар за компјутерско управување 53.0485347988

13 Лука Бобан Арсовски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 52.4459706960

14 Емил Виолета Тошевски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 51.3131868132

15 Христијан Сашо Тасевски Машки/MashkulloreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 51.2564102565

16 Матеј Христина Наковски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Машинство техничар за компјутерско управување 50.8040293040

17 Мартина Љупча ЉубеновскаЖенски/FemëroreОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 50.7994505495

18 Борис АлександарЃорѓиевскиМашки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 50.5247252748

19 Марио АлександарСтојковскиМашки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 49.7747252748

20 Мелани Милан ЈовановскаЖенски/FemëroreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 49.7454212452

21 Дамјан Оливер Димковиќ Машки/MashkulloreООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 49.6108058608

22 Антонио Ненад Савковски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 49.3836996338

23 Марко Далибор ЈовановскиМашки/MashkulloreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 49.3342490845

24 Mihail Dejan Mitrovski Машки/MashkulloreОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 48.7710622710

25 Никола Милован Крстевски Машки/MashkulloreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 48.2051282052

26 Алек Оливер НиколовскиМашки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 47.7921245420

27 Андреј Бобан ПетрушевскиМашки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 47.5082417582

28 Матеј Дејанче СтојмировскиМашки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 46.5906593408
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29 Леон Среќко ВеличковскиМашки/MashkulloreООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 45.9624542125

30 Мартин Драган Крстевски Машки/MashkulloreОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 45.7893772892

31 Тео МагдаленаПавловиќ Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 45.2472527472

32 Матеј Бранко Илиевски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Машинство техничар за компјутерско управување 45.9532967035

33 Марио Перица Радевски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Машинство техничар за компјутерско управување 44.4716117218

34 Лука Мартин Миленковиќ Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Машинство техничар за компјутерско управување 44.1529304030

35 Ангел Драган СтанковскиМашки/MashkulloreОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 43.0540293042

36 Јован Жарко КостадиновскиМашки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 43.0155677655

37 Мила Горан Илиевска Женски/FemëroreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 42.2481684982

38 Ана Горан Ајтарска Женски/FemëroreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОМашинство техничар за компјутерско управување 42.1391941392

39 Марко Дејанче Илиевски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Машинство техничар за компјутерско управување 38.9652014650
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